


Pratique 
 

Seulement 1 sac 
qui est deposé 

directement dans 
le tambour 

ALL IN 
ONE 

 

  
Sel 

+ colorant 
+ fixateur 

Efficace à 
basses 

températures 

ALL IN ONE 



Á Ultra simple: un sac avec les 3 
composants , déposé 
directement dans le tambour.  
 
ÁLa 1ère teinture efficace à partir 
de 30Á: respect des fibres et de 
lõenvironnement, ®conomies 
dõ®nergie. 
 
ÁRésultats garantis: une couleur 
uniforme qui ne se détériore pas 
en cas de machine.  
 
Á Packaging très modern.  



3045206157131 3045206157698 3045206157728 3045206157100 

3045206157032 3045206157391 3045206157711 3045206157049 

3045206157230 3045206157070 3045206157735 

3045206158138 
3045206158695 

3045206158107 
3045206156251 

3045206158077 


